io20d.

44/ZUzzeiga0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

OFÍCIO N. 1.653/DET/AGETRAN 	 Campo Grande, 1° de outubro de 2018.

Senhor Presidente:

Em resposta à solicitação feita por meio do Ofício n. 127/2018 sobre
informações dessa Agência Municipal de Transporte e Trânsito - AGETRAN, quanto às
ações e campanhas que estão sendo realizadas em 2018 para reduzir o número de
acidentes de trânsito segue material detalhado com Gabinete de Gestão Integrada do
Vida no Trânsito - GGIT. Além das ações, constam também, dados estatísticos referente
aos resultados positivos alcançados na nossa cidade Campo Grande - MS.

Para mais informações entrar em contato com a Divisão de Educação para o
Trânsito - DET, através do telefone : (67) 3314-3400, ramal: 4726.

Atenciosamente,

NS)
Janine de Lima Bruno
Diretor Presidente da Agência Municipal de Transporte e Trânsito

Ao Excelentíssimo Senhor Nélio Stábile
Presidente - Comitê Estadual Do Fórum Judiciário Para A Saúde
Rua Da Paz 14 - Bairro: Centro - Campo Grande / MS

AV. GURY MARQUES, 2395- BAIRRO UNIVERSITÁRIO • CEP: 79063000- Fone: (67)3314-3390- E-mail: agetran@agetran.c.apital.ms.gov.br

570b18d079bedd13d4d5fd5f282ac47c50224eb2

	00000001